Evangelisch-
methodistische
Kirche

Christuskirche
Enzring 2, 75305 Neuenburg

___.
L

T

{
I

T \%\

emk-neuenbuerg.de
emkpforzheimenzkreis.communiapp.de

Oktober 2025

Monatsplan

MI
FR
SO
SA
MO
DI
MI
SO
DI

DO
SO

DI
MI
FR
SA
SO

DI
DO

01.10.
03.10.
05.10.
11.10.
06.10.
07.10.
18.10.
12.10.
14.10.

16.10.
19.10.

21.10.
22.10.
24.10.
25.10

26.10.

28.10.
30.10.

10:00 Uhr
11-17 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
14:30 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr
19:30 Uhr

10:00 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
14:30 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
19:30 Uhr

Bezirk Pforzheim/Enzkreis - Bezirksvorstandsitzung

Waffelstand und mehr bei Stoppelmarkt in Neuenblirg

Gemeinsamer Gottesdienst mit Pastor Solomon Korir

Bezirk Pforzheim/Enzkreis - Schulungstag fiir Liturgen:innen mit Pastorin Dagmar Kohring
Kreis der friiheren Jugend-Seniorenkreis

Bléaserkreis

gemeinsames Bibelgesprach

Erntedank-Gottesdienst fiir Grof3 und Klein mit Dr. Iris Trick, anschliel3end Mittagessen
Frihstiickszeit

Blaserkreis

Bezirk Pforzheim/Enzkreis - Seniorenausflug zum Deutschen Weintor in der Pfalz
Gottesdienst mit Pastor Markus Gumpfer

Bezirk Pforzheim/Enzkreis - Lobpreis Gottesdienst

Blaserkreis

gemeinsames Bibelgesprach

Nachtcafé mit den Gasten Bischdfin i.R. Rosemarie Wenner und Musik von Golden Circle
Spielenachmittag fur Grof3 und Klein

EmK Oschelbronn, Uhlandstr. 1, 75223 Niefern

EmK Bauschlott, Brettener Str. 7, 75245 Neulingen

EmK Birkenfeld, Schillerstr. 11, 75217 Birkenfeld

EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim

EmK Birkenfeld, Schillerstr. 11, 75217 Birkenfeld
EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim

Bezirk Pforzheim/Enzkreis touch-Gottesdienst im Bezirk mit Gast Polizeihauptkommissar Maik Syring EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim

Filmabend in der Christuskirche , Der Buchspazierer”
Frihstlickszeit
Tanz und Glaube



