

Christuskirche Enzring 2, 75305 Neuenbürg



emk-neuenbuerg.de emkpforzheimenzkreis.communiapp.de

Oktober 2025		
Monatsplan		
MI 01.10. 10:00 Uhr	Bezirk Pforzheim/Enzkreis – Bezirksvorstandsitzung	EmK Öschelbronn, Uhlandstr. 1, 75223 Niefern
FR 03.10. 11-17 Uhr	Waffelstand und mehr bei Stoppelmarkt in Neuenbürg	
SO 05.10. 10:00 Uhr	Gemeinsamer Gottesdienst mit Pastor Solomon Korir	
SA 11.10. 10:00 Uhr	Bezirk Pforzheim/Enzkreis – Schulungstag für Liturgen:innen mit Pastorin Dagmar Köhring	EmK Bauschlott, Brettener Str. 7, 75245 Neulingen
MO 06.10. 14:30 Uhr	Kreis der früheren Jugend-Seniorenkreis	
DI 07.10. 19:30 Uhr	Bläserkreis	
MI 18.10. 18:00 Uhr	gemeinsames Bibelgespräch	EmK Birkenfeld, Schillerstr. 11, 75217 Birkenfeld
SO 12.10. 10:00 Uhr	Erntedank-Gottesdienst für Groß und Klein mit Dr. Iris Trick, anschließend Mittagessen	
DI 14.10. 09:00 Uhr	Frühstückszeit	
19:30 Uhr	Bläserkreis	
DO 16.10.	Bezirk Pforzheim/Enzkreis - Seniorenausflug zum Deutschen Weintor in der Pfalz	
SO 19.10. 10:00 Uhr	Gottesdienst mit Pastor Markus Gumpfer	
18:00 Uhr	· ·	EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim
DI 21.10. 19:30 Uhr	Bläserkreis	
MI 22.10. 18:00 Uhr	gemeinsames Bibelgespräch	EmK Birkenfeld, Schillerstr. 11, 75217 Birkenfeld
FR 24.10. 19:30 Uhr	Nachtcafé mit den Gästen Bischöfin i.R. Rosemarie Wenner und Musik von Golden Circle	EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim
SA 25.10 14:30 Uhr	Spielenachmittag für Groß und Klein	
SO 26.10. 10:00 Uhr	Bezirk Pforzheim/Enzkreis touch-Gottesdienst im Bezirk mit Gast Polizeihauptkommissar Maik Syring EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim	
18:00 Uhr	Filmabend in der Christuskirche "Der Buchspazierer"	
DI 28.10. 09:00 Uhr	Frühstückszeit	
DO 30.10. 19:30 Uhr	Tanz und Glaube	